ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOCAINA DO SUL

EXTRATO  MÊS DE FEVEREIRO  2021 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

O Fundo Municipal de Saúde de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 11.679.183/0001-30,, representados pelo Prefeito Municipal, Sr. Joao Eduardo Della Justina , em cumprimento ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de Bocaina do Sul, ao parágrafo único do art. 61 da lei 8.666/93, e ao princípio da publicidade (art. 37 da CF/1988), torna público o extrato da contratação ABAIXO, conforme segue:

Processo: 07/2021, Pregão presencial nº 02/2021, Objeto: “aquisição de EPI’s, material ambulatorial e equipamentos para o combate e a prevenção do COVID-19 bem como para a vacinação, para o uso das secretarias municipais para exercício financeiro de 2021” Contrato nº 05/2021 Contratado METROMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, CNPJ sob nº 83.157.032/0001-22  valor do contrato R$ 4.333,70; Contrato nº 06/2021 ALTERMED MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA CNPJ sob nº 00.802.002/0001-02 valor do contrato R$ 7.043,30; Contrato nº 07/2021 MF DE ALMEIDA E CIA LTDA CNPJ sob nº 05.021.932/0001-34 valor do contrato R$ 1.813,60; Contrato nº 08/2021   FACCINA DALTORA EQUIPAMENTO SEGURANÇA LTDA CNPJ sob nº 04.584.756/0001-86 Valor do Contrato  R$ 4.900,00;  Contrato nº09/2021 JONAS SCHUTZ CNPJ sob nº 31.551.960/0001-73 Valor do Contrato  R$30.731,50; Vigência do Contrato 19/02/2021 a 31/12/2021

João Eduardo Della Justiça – Prefeito Municipal
[bookmark: _GoBack]